

**Udlejningsejendommen Gl. Landevej 86  
ApS**

**CVR-nr. 33047630**

**Toppen 21**

**5500 Middelfart**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Ole Østergaard

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Udlejningsejendommen Gl. Landevej 86 ApS  
Toppen 21  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 33047630

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Ole Østergaard, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 237 t.kr., hvilket må anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>370.673</b>	<b>389.981</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(146.851)</u>	<u>(146.177)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>223.822</b>	<b>243.804</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.162	4.080
Andre finansielle indtægter		172.441	407
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(37.310)	(29.607)
Andre finansielle omkostninger		<u>(62.412)</u>	<u>(650.029)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>300.703</b>	<b>(431.345)</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>(63.241)</u>	<u>152.857</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>237.462</u></b>	<b><u>(278.488)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>237.462</u>	<u>(278.488)</u>
		<b><u>237.462</u></b>	<b><u>(278.488)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		6.399.448	6.546.299
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>6.399.448</u>	<u>6.546.299</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u>6.399.448</u>	 <u>6.546.299</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		212.242	208.080
Tilgodehavende selskabsskat		27.665	173.003
Periodeafgrænsningsposter		1.174	97
<b>Tilgodehavender</b>		<u>241.081</u>	<u>381.180</u>
 Likvide beholdninger		 <u>306.717</u>	 <u>289.983</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u>547.798</u>	 <u>671.163</u>
 <b>Aktiver</b>		 <u>6.947.246</u>	 <u>7.217.462</u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		1.289.143	1.289.143
Overført overskud eller underskud		1.124.151	886.689
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.538.294</u></b>	<b><u>2.300.832</u></b>
Udskudt skat		788.771	796.077
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>788.771</u></b>	<b><u>796.077</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.512.897	1.622.075
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>1.512.897</u></b>	<b><u>1.622.075</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	109.000	108.000
Bankgæld		1.443	360.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.605	1.434
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.833.035	1.860.516
Anden gæld		161.201	167.704
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.107.284</u></b>	<b><u>2.498.478</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.620.181</u></b>	<b><u>4.120.553</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.947.246</u></b>	<b><u>7.217.462</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivnin- ger kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.289.143	886.689	2.300.832
Årets resultat	0	0	237.462	237.462
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.289.143</b>	<b>1.124.151</b>	<b>2.538.294</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>			
Aktuel skat	70.547	(98.212)	
Ændring af udskudt skat	(7.306)	(54.645)	
	<u>63.241</u>	<u>(152.857)</u>	
		<b>Grunde og bygninger</b> <b>kr.</b>	
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		<u>5.476.581</u>	
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>5.476.581</u>	
Opskrivninger primo		<u>1.718.857</u>	
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>1.718.857</u>	
Af- og nedskrivninger primo		(649.139)	
Årets afskrivninger		<u>(146.851)</u>	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(795.990)</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>6.399.448</u>	
	<b>Forfald inden</b> <b>12 måneder</b> <b>2014/15</b> <b>kr.</b>	<b>Forfald inden</b> <b>12 måneder</b> <b>2015/16</b> <b>kr.</b>	<b>Forfald efter</b> <b>12 måneder</b> <b>2015/16</b> <b>kr.</b>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	<u>108.000</u>	<u>109.000</u>	<u>1.512.897</u>
	<u>108.000</u>	<u>109.000</u>	<u>1.512.897</u>

## Noter

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dansk Industri Rens Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.800 t.kr. med pant i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.399.448 kr.

Indlånskonti er pantsat med det til enhver tid indestående.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte indeståender udgør 194.691 kr.